nr. 30.
Tergul Inului Nr. 30, erașiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 92.

Brașov, Sâmbătă 27 Aprilie (10 Mai).

1902.

Espunerea lui Goluchowski.

Spiritul, care răsună din espunerea contelui Goluchowski asupra politicii esteriore a monarhiei noastre, ce a făcut-o alaltă-eri în comisiunea delegațiunei austriace, este mult mai liniștit, și în genere ministrul de externe vede situațiunea actuală mult mai lămurită decât cum o veduse în esposeul său din anul trecut.